
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ellenőrzési Bizottságának 

2019. augusztus 15-én a Városháza kistermében 1430 órai kezdettel megtartott rendkívüli 
nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak: 
 Nádas Sándor bizottsági elnök 
 Papp István bizottsági elnökhelyettes 
 Rákócziné Lózs Csilla bizottsági tag 
 
Igazoltan voltak távol: 
 Kovács Gábor Istvánné bizottsági tag 
 Rodek Antal bizottsági tag 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:   
 dr. Szikszai Márta jegyző 
 Lukács László mb. jegyzői irodavezető 
 Püspökiné Horváth Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
 
Nádas Sándor bizottsági elnök 
Köszöntötte a bizottság tagjait, és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 
az 5 bizottsági tagból 3 fő jelen van. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - 
az elnök mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet 
aláíró bizottsági tag Papp István bizottsági elnökhelyettes legyen. Kérte a bizottságot, hogy 
szavazzanak a javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 2 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta 
Papp István bizottsági elnökhelyettest a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Nádas Sándor bizottsági elnök 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? Mivel nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
79/2019. (VIII. 15.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága 2019. 
augusztus 15-i ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:   
 
N a p i r e n d: 
N y í l t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a zászlóőrök tiszteletdíjáról 
 

 Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
 Előadó: Lukács László mb. jegyzői irodavezető 
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Z á r t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a helyi választási bizottság tagjainak megválasztásáról 
 
 Előterjesztő, előadó: dr. Szikszai Márta jegyző 
 

2. Előterjesztés a „Hatvan Város Díszpolgára” cím adományozásáról 
 
 Előterjesztő: Nádas Sándor bizottsági elnök 
 

3. Előterjesztés a „Pro Urbe” díj adományozásáról 
 

4. Előterjesztés a „Szent György, Szent Flórián és Szent Kamill kitüntető emlékérem” díjak 
adományozásáról 

 
5. Előterjesztés a „Hatvany Lajos kitüntető emlékdíj – a magyar nyelvért” kitüntetés 

adományozására 
 
 Előterjesztő a 3-5. napirendi pontnál: Horváth Richárd polgármester 
 Előadó a 2-5. napirendi pontnál: Lukács László mb. jegyzői irodavezető 
 
 
1. napirend 
Előterjesztés a zászlóőrök tiszteletdíjáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László mb. jegyzői irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
80/2019. (VIII. 15.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a zászlóőrök tiszteletdíjáról szóló 
előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan város polgármestere által a Hatvan 
város címeréről, zászlójáról, pecsétjéről és használatának rendjéről, valamint a közintézmények 
épületeinek és a közterületek fellobogózásáról szóló 53/2008. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 
alapján kinevezett zászlóőrök részére 2019. január 1. napjától személyenként évi bruttó 200.000.- 
Ft, azaz kettőszázezer forint összegű tiszteletdíjat állapít meg, mely tiszteletdíj kifizetésére két 
részletben, július és december hónapban kerül sor. A 2019. év során az első részlet folyósítása 
szeptember hónapban történik. 
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A tiszteletdíjak kifizetéséhez szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2019. évi 
költségvetéséről szóló 2/2019. (II.22.) önkormányzati rendeletben az általános tartalék 
költséghelyen rendelkezésre áll, az elkövetkező években pedig a mindenkori költségvetésbe 
betervezésre kerül. 
 
Határid ő: 2019. december 31. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
Nádas Sándor bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem történt, megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Jogi és Ellenőrzési Bizottság nyílt ülését 
befejezettnek nyilvánította, zárt ülést rendelt el.  
 
 

(A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült!) 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

 Papp István Nádas Sándor 
 Jogi és Ellenőrzési Bizottság Jogi és Ellenőrzési Bizottság  
 elnökhelyettese elnöke   


